
Příloha žádosti o podporu: Tato příloha navazuje na záložku "Klíčové aktivity" žádosti o podporu v IS KP21+ - textové pole povinné klíčové aktivity "Řízení projektu" a vyplňují se pouze pozice, které jsou součástí Hlavního projektového týmu.

Poř. 
číslo Název subjektu

Způsob stanovení 
jednotkové sazby

Vazba na položku 
rozpočtu Název pozice

Druh 
pracovního 
poměru

Výše celkového 
měsíčního 

kumulativního 
úvazku FTE

Počet měsíců 
trvání úvazku

Počet hodin 
celkem

Sazba za 1,0 
FTE

Sazba 
hodinová

Způsob 
odměňování v 
organizaci

Kód pozice dle 
ISPV Komentář

1 Jihočeský kraj b1) jednorázová částka 1.1.1.2.1.1 projektový manažer nerelevantní 1,36 nerelevantní nerelevantní  nerelevantní  nerelevantní nerelevantní nerelevantní

Působí v rámci KA Řízení projektu v Hlavním projektovém týmu (Administrativní tým) a spolupodílí se na procesech v 
rámci projektového managementu. 
Zodpovídá za:
 -věcnou správnost administrativy projektu
 -věcnou přípravu Zpráv o realizaci
 -administraci případných změn projektu (věcná část)
 -dohled implementace aktivit projektu v souladu s harmonogramem a projektovou žádostí
 -dodržování pravidel publicity
 -formální správnost předkládaných výstupů
 -sledování a vyhodnocování naplňování výstupních a výsledkových indikátorů 
 -dohled realizace projektu z hlediska souladu s metodickou dokumentací OP JAK 
 -dodržování harmonogramu zpracování výběrových řízení 
 -administraci výběrových řízení v modulu VŘ v IS KP21+ 
 -zajištění efektivní komunikace na všech úrovních realizace projektu.

Komunikuje s poskytovatelem podpory, případně s dalšími kontrolními orgány, je hlavní kontaktní osobou projektu. Úzce 
spolupracuje s finančním manažerem a dalšími členy realizačního týmu. Podílí se na organizaci projektových aktivit. 
Poskytuje součinnost v případě kontrol/auditů projektu. Účastní se porad realizačního týmu projektu IDZ JčK a 
koordinačních setkání spojených s realizací projektů, které bude organizovat ŘO OP JAK. Pracovní pozice projektového 
manažera je za příjemce Jihočeský kraj obsazena dvěma osobami v průměrném celkovém úvazku 1,36. Výše úvazku v 
jednotlivých letech trvání projektu od 1. 1. 2024 do 30. 8. 2028 je poměrově rozdělena s ohledem na realizaci a výše 
výstupů z projektových aktivit a náročnost administrativních úkonů v jednotlivých časových období projektu. Z již 
realizovaného projektu IKAP má žadatel Jihočeský kraj zkušenost, že výše úvazku je vhodně zvolena a nutná pro 
kvalitní projektové řízení a úspěšnost realizace projektu IDZ. Počet osob byl zvolen s ohledem na nutnost zastupitelnosti 
pracovníka v projektu. Jelikož bude projektová žádost podána v průběhu roku 2024, po schválení DZ kraje, je si žadatel 
vědom nutnosti předfinancování a následné refundace v letech následujících. Žadatel má tedy zajištěné předfinancování 
administrativního týmu z vlastních zdrojů pro realizaci projektových aktivit v roce 2024. A po fyzickém ukončení projektu 
z důvodu udržitelnosti či ukončení realizace projektu z hlediska monitorování pro rok 2028 (resp. od 1. 9. 2028 do 
31.12.2028).

2 Jihočeský kraj b1) jednorázová částka 1.1.1.2.1.1 finanční manažer nerelevantní 1,78 nerelevantní nerelevantní  nerelevantní  nerelevantní nerelevantní nerelevantní

Finanční manažer zodpovídá za plnění podmínek způsobilosti výdajů projektu, připravuje finanční část zprávy o realizaci 
projektu, vyplňuje a upravuje žádost o platbu. Dohlíží na realizaci výdajů v souladu s metodickou dokumentací OP JAK, 
tj. dodržování podmínek způsobilosti výdajů projektu a zodpovídá za správné prokazování výdajů projektu. Shromažďuje 
podklady k doložení způsobilosti výdajů. Sleduje čerpání rozpočtu projektu, plnění finančního plánu projektu a 
spolupracuje na administraci změnových řízení projektu s dopadem do finančního plánu a do rozpočtu projektu či jeho 
čerpání, provádí administrativní úkony spojené s výběrovým či zadávacím řízení a s administrací dokumentace do 
modulu VŘ v IS KP21+. Spolupracuje s Odborem ekonomickým, Krajského úřadu Jihočeského kraje či dalšími členy 
týmu, úzce spolupracuje s projektovým manažerem projektu a odborným poradcem. Komunikuje s poskytovatelem 
podpory a spoluúčastní se kontrol/auditů projektu. Pracovní pozice finančního manažera je za příjemce Jihočeský kraj 
obsazena dvěma osobami každá na úvazek 1,00. Z již realizovaného projektu IKAP má žadatel Jihočeský kraj 
zkušenost, že výše úvazku 2 (1,78 úvazku je hrazeno z kalkulačky jednorázové částky, 0,22 úvazku je hrazeno z 
paušálních nákladů) je vhodně zvolena a nutná pro kvalitní finanční řízení a úspěšnost realizace projektu IDZ s ohledem 
na náročnost finančního řízení projektu se třemi partnery s finančním plněním ve výši celkových výdajů 140 mil. a trvání 
56 měsíců. Počet osob byl zvolen s ohledem na nutnost zastupitelnosti pracovníka v projektu. Jelikož bude projektová 
žádost podána v průběhu roku 2024, po schválení DZ kraje, je si žadatel vědom nutnosti předfinancování a následné 
refundace v letech následujících. Žadatel má tedy zajištěné předfinancování administrativního týmu z vlastních zdrojů 
pro realizaci projektových aktivit v roce 2024. A po fyzickém ukončení projektu z důvodu udržitelnosti či ukončení 
realizace projektu z hlediska monitorování pro rok 2028 (resp. od 1. 9. 2028 do 31.12. 2028).

3 Jihočeský kraj b1) jednorázová částka nerelevantní administrativní pracovník nerelevantní 0 nerelevantní nerelevantní  nerelevantní  nerelevantní nerelevantní nerelevantní

4 Jihočeský kraj
paušální náklady nebo jiný 
zdroj nerelevantní finanční manažer nerelevantní 0,22 56 nerelevantní  nerelevantní  nerelevantní nerelevantní nerelevantní

Finanční manažer zodpovídá za plnění podmínek způsobilosti výdajů projektu, připravuje finanční část zprávy o realizaci 
projektu, vyplňuje a upravuje žádost o platbu. Dohlíží na realizaci výdajů v souladu s metodickou dokumentací OP JAK, 
tj. dodržování podmínek způsobilosti výdajů projektu a zodpovídá za správné prokazování výdajů projektu. Shromažďuje 
podklady k doložení způsobilosti výdajů. Sleduje čerpání rozpočtu projektu, plnění finančního plánu projektu a 
spolupracuje na administraci změnových řízení projektu s dopadem do finančního plánu a do rozpočtu projektu či jeho 
čerpání, provádí administrativní úkony spojené s výběrovým či zadávacím řízení a s administrací dokumentace do 
modulu VŘ v IS KP21+. Spolupracuje s Odborem ekonomickým, Krajského úřadu Jihočeského kraje či dalšími členy 
týmu, úzce spolupracuje s projektovým manažerem projektu a odborným poradcem. Komunikuje s poskytovatelem 
podpory a spoluúčastní se kontrol/auditů projektu. Pracovní pozice finančního manažera je za příjemce Jihočeský kraj 
obsazena dvěma osobami každá na úvazek 1,00. Z již realizovaného projektu IKAP má žadatel Jihočeský kraj 
zkušenost, že výše úvazku 2 (1,78 úvazku je hrazeno z kalkulačky jednorázové částky, 0,22 úvazku je hrazeno z 
paušálních nákladů) je vhodně zvolena a nutná pro kvalitní finanční řízení a úspěšnost realizace projektu IDZ s ohledem 
na náročnost finančního řízení projektu se třemi partnery s finančním plněním ve výši celkových výdajů 140 mil. a trvání 
56 měsíců. Počet osob byl zvolen s ohledem na nutnost zastupitelnosti pracovníka v projektu. Jelikož bude projektová 
žádost podána v průběhu roku 2024, po schválení DZ kraje, je si žadatel vědom nutnosti předfinancování a následné 
refundace v letech následujících. Žadatel má tedy zajištěné předfinancování administrativního týmu z vlastních zdrojů 
pro realizaci projektových aktivit v roce 2024. A po fyzickém ukončení projektu z důvodu udržitelnosti či ukončení 
realizace projektu z hlediska monitorování pro rok 2028 (resp. od 1. 9. 2028 do 31. 12. 2028).

5 Jihočeský kraj a1) ISPV - 3. kvartil 1.1.1.1.2.4.1.1.01
manažer projektových 
aktiv 

pracovní 
smlouva 0,1 12 nerelevantní      50 000 Kč  nerelevantní Platová sféra 24227

Pracovní pozice včetně náplně práce se týká období od 1. 1. 2024-31. 12. 2024 (tj. 12 měs.). Manažer projektových 
aktivit působí v rámci KA Implementace DZ vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy krajů v Hlavním projektovém týmu 
(Odborný tým). Účastní se porad realizačního týmu projektu IDZ JčK a poskytuje součinnost v případě kontrol/auditů 
projektu. Spolupracuje s dalšími členy realizačního týmu. Je zodpovědný za realizaci a naplnění výstupních a 
výsledkových indikátorů klíčové aktivity v podaktivitě 2.7 Podpora spolupráce a komunikace mezi aktéry vzdělávací 
politiky na území kraje. Zabezpečuje ustanovení a činnost platformy pro setkávání s realizátory projektu MAP v daném 
území pro rok 2024. Kontroluje věcné plnění stanovených cílů a výstupů podaktivit ve stanoveném období realizace 
projektu, vyhodnocuje projektové aktivity a potřeby cílové skupiny. Sleduje rizika výstupů projektu a navrhuje příslušná 
opatření pro jejich odstranění. Úzce spolupracuje s odborným garantem a specialistou platforem na přípravě 
obsahového zaměření jednotlivých platforem. Aktivně pracuje s cílovou skupinou realizátory MAP v kraji a dalšími aktéry, 
např. zástupci Jihočeské hospodářské komory, zaměstnavateli apod, kteří se podílejí na tvorbě programu platformy 
MAP. Pro rok 2024 je zvolen úvazek 0,1 pro zabezpečení realizace aktivity 2.7 Podpora spolupráce a komunikace mezi 
aktéry vzdělávací politiky na území kraje, činnost platformy pro setkávání s realizátory projektu MAP v daném území.

Realizační tým (hlavní projektový tým)
Název projektu: Implementace dlouhodobého záměru Jihočeského kraje

Číslo a název výzvy: Výzva č. 02_23_018 Akční plánování v území - IDZ



6 Jihočeský kraj a1) ISPV - 3. kvartil 1.1.1.1.2.4.1.1.01
manažer projektových 
aktiv 

pracovní 
smlouva 0,5 42 nerelevantní      50 000 Kč  nerelevantní Platová sféra 24227

Pracovní pozice včetně náplně práce se týká období od 1. 1. 2025-30. 6. 2028. Manažer projektových aktivit působí v 
rámci KA Implementace DZ vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy krajů v Hlavním projektovém týmu (Odborný tým). 
Účastní se porad realizačního týmu projektu IDZ JčK a poskytuje součinnost v případě kontrol/auditů projektu. 
Spolupracuje s dalšími členy realizačního týmu. Je zodpovědný za realizaci a naplnění výstupních a výsledkových 
indikátorů klíčové aktivity v podaktivitě: 
a) 2.7 Podpora spolupráce a komunikace mezi aktéry vzdělávací politiky na území kraje Zabezpečuje ustanovení a 
činnost platforem (Platforma pro setkávání vedoucích pracovníků SŠ, Platforma pro setkávání vedoucích pracovníků 
ŠPZ, Platforma pro setkávání s realizátory projektu MAP v daném území), kontrolu věcného plnění stanovených cílů a 
výstupů podaktivit ve stanoveném období realizace projektu, vyhodnocení projektových aktivit a potřeb cílové skupiny. 
Sleduje rizika výstupů projektu a navrhuje příslušná opatření pro jejich odstranění.
Úzce spolupracuje s odborným garantem a specialistou platforem na přípravě obsahového zaměření jednotlivých 
platforem. Aktivně pracuje s cílovou skupinou vedoucími pracovníky ŠPZ, realizátory MAP v kraji, vedoucími pedagogy 
středních škol a dalšími aktéry např. zástupci Jihočeské hospodářské komory, zaměstnavateli apod.

b) 2.8 Vnitřní hodnocení projektu a naplnění výstupu aktivity závěrečné evaluační zprávy projektu
Podílí se na:
- přípravě evaluace projektu a spolupráci na jejím provedení
- operativní komunikaci s evaluátorem
- součinnost s partnery při přístupu k datům 
- naplnění výstupu aktivity Závěrečné evaluační zprávy.
Účastní se:
- průběžných konzultací s evaluátorem, 
- evaluačně-metodických setkáních organizovaných ŘO OP JAK při sdílení a prezentaci výstupů evalua ce (pouze v 
případě neúčasti evaluátora). 
Spolupracuje s dalšími členy realizačního týmu v rámci projektového managementu.
Pro roky 2025-06/2028 je zvolen úvazek 0,5 pro zabezpečení realizace a výše popsaných výstupů z aktivity 2.7 Podpora 
spolupráce a komunikace mezi aktéry vzdělávací politiky na území kraje, organizace jednání platforem pro setkávání 
vedoucích pracovníků SŠ a ŠPZ a platforem pro setkávání s realizátory projektu MAP v daném ú zemí a z aktivity 2.8 
Vnitřní hodnocení projektu  a dále účast na jednáních Řídicích výborů MAP, jako člen za IDZ JčK.   

7 Jihočeský kraj a1) ISPV - 3. kvartil 1.1.1.1.2.4.1.1.02
koordinátor projektových 
aktivit 

pracovní 
smlouva 0,1 12 nerelevantní      50 000 Kč  nerelevantní Platová sféra 24227

Pracovní pozice včetně náplně práce se týká období od 1.1.2024-31.12.2024 (tj. 12 měs.). Koordinátor projektových 
aktivit působí v rámci KA Implementace DZ vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy krajů v Hlavním projektovém týmu 
(Odborný tým). Účastní se porad realizačního týmu projektu IDZ JčK a poskytuje součinnost v případě kontrol/auditů 
projektu. Úzce spolupracuje s manažerem projektových aktiv v rámci klíčové aktivity a v případě potřeby ho zastupuje.
V rámci podaktivity 2.7 Podpora spolupráce a komunikace mezi aktéry vzdělávací politiky na území kraje se věcně podílí 
na obsahu jednání a přípravě činnosti platformy, plnění stanovených cílů a výstupů podaktivit a vyhodnocení potřeb 
cílové skupiny. Aktivně pracuje s cílovou skupinou realizátory MAP v kraji, a s dalšími aktéry např. zástupci Jihočeské 
hospodářské komory a zaměstnavatelů, kteří se budou podílet na programu platformy MAP. 
Pro rok 2024 je zvolen úvazek 0,1 pro zabezpečení realizace a výstupů z aktivity 2.7 Podpora spolupráce a komunikace 
mezi aktéry vzdělávací politiky na území kraje, organizace platformy pro setkávání s realizátory projektu MAP v daném 
území.

8 Jihočeský kraj a1) ISPV - 3. kvartil 1.1.1.1.2.4.1.1.02
koordinátor projektových 
aktivit 

pracovní 
smlouva 0,3 42 nerelevantní      50 000 Kč  nerelevantní Platová sféra 24227

Pracovní pozice včetně náplně práce se týká období od 1. 1. 2025-30. 6. 2028. Působí v rámci KA Implementace DZ 
vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy krajů v Hlavním projektovém týmu (Odborný tým). Účastní se porad 
realizačního týmu projektu IDZ JčK a poskytuje součinnost v případě kontrol/auditů projektu. Úzce spolupracuje s 
manažerem projektových aktiv v rámci klíčové aktivity a v případě potřeby ho zastupuje. 
V rámci podaktivity 2.7 Podpora spolupráce a komunikace mezi aktéry vzdělávací politiky na území kraje se věcně podílí 
na činnosti platforem (Platforma pro setkávání vedoucích pracovníků SŠ, Platforma pro setkávání vedoucích pracovníků 
ŠPZ, Platforma pro setkávání s realizátory projektu MAP v daném území), věcném plnění stanovených cílů a výstupů 
podaktivit a vyhodnocení potřeb cílové skupiny. Aktivně pracuje s cílovou skupinou vedoucími pracovníky ŠPZ , 
realizátory MAP v kraji, vedoucími pedagogy středních škol a dalšími aktéry např. se zástupci Jihočeské hospodářské 
komory a zaměstnavatelů.
Podílí se na přípravě a realizaci podaktivity 2.8 Vnitřní hodnocení projektu. Podílí se na zabezpečení spolupráce s 
cílovou skupinou, u které je prováděno šetření dopadu realizace projektu, a přístupu k datům. Účastní se průběžných 
konzultací s evaluátorem. V případě nutnosti zastupuje manažera projektových aktivit při evaluačně-metodických 
setkáních organizovaných ŘO OP JAK při sdílení a prezentaci výstupů evaluace a při spolupráci s evaluační jednotkou 
OP JAK na vyhodnocení výzvy. 
Pro roky 2025-06/2028 je zvolen úvazek 0,3 pro zabezpečení realizace a výstupů z aktivity 2.7 Podpora spolupráce a 
komunikace mezi aktéry vzdělávací politiky na území kraje, organizace platforem pro setkávání vedoucích pracovníků 
SŠ a ŠPZ a platformy pro setkávání s realizátory projektu MAP v daném území a aktivity 2.8 Vnitřní hodnocení projektu 
a dále účast na jednáních Řídicích výborů MAP, jako člen za IDZ JčK.  

9 Jihočeský kraj a1) ISPV - 3. kvartil 1.1.1.1.2.4.1.1.03 evaluátor
pracovní 
smlouva 1 42 nerelevantní      44 900 Kč  nerelevantní Platová sféra 24227

V rámci aktivity 2.8 Vnitřní hodnocení projektu zabezpečuje přípravu evaluace projektu a je zodpovědný za veškeré 
úkony spojené s evaluací a naplnění výstupu aktivity závěrečné evaluační zprávy projektu. Účastní se průběžných 
konzultací s ostatnímu členy odborné týmu, evaluačně-metodických setkáních organizovaných ŘO OP JAK při sdílení a 
prezentaci výstupů evaluace. Účastní se jednání platforem  při prezentaci výstupů evaluace. Pracovní pozice bude 
obsazena osobou se zkušenosti s evaluací projektů či programů nebo realizací společenskovědního výzkumu 
(kvalitativního či kvantitativního). Evaluátor bude nezávislý alespoň do té míry, že nebude v realizačním týmu zastávat 
další roli, jejíž náplň by byla předmětem hodnocení (nebo ji v minulosti nezastával). Pracovní pozice včetně náplně práce 
se týká období od 1. 1. 2025 do 30. 6. 2028. Výše úvazku 1 je vhodně zvolena pro zabezpečení kvalitního provedení 
evaluace daného projektu.

10 Jihočeský kraj a1) ISPV - 3. kvartil 1.1.1.1.2.4.1.3.01 odborný garant platforem DPP nerelevantní 54 1380  nerelevantní           350 Kč Platová sféra 24223

Pracovní pozice včetně náplně práce se týká období od 1.1.2024-30.6.2028 (54 měs. odborný garant platformy MAP, 42 
měs. odborný garant platformy vedení SŠ a odborný garant platformy pro pracovníky ŠPZ). Působí v rámci KA 
Implementace DZ vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy krajů v Hlavním projektovém týmu (Odborný tým) v rámci 
klíčové podaktivity 2.7 Podpora spolupráce a komunikace mezi aktéry vzdělávací politiky na území kraje. Garantuje 
plnění výstupů a činnost Platformy pro setkávání vedoucích pracovníků SŠ, Platformy pro setkávání vedoucích 
pracovníků ŠPZ, Platformy pro setkávání s realizátory projektu MAP v daném území. Úzce spolupracuje s manažerem 
projektových aktiv v rámci klíčové podaktivity 2.7 Podpora spolupráce a komunikace mezi aktéry vzdělávací politiky na 
území kraje na obsahové náplni a sestavení programu pro platformy. Řídí jednotlivá jednání platforem a případně se 
podílí na prezentaci daných témat, napomáhá efektivně dojít k optimálním výsledkům v pracovní skupině nebo týmu, 
vede a aktivně řídí diskuse.  Poskytuje metodickou a odbornou podporu ostatním členům odborného týmu. Výše úvazku, 
resp. celkový počet hodin u DPP, odpovídá počtu zrealizovaných platforem (průměrně je počítáno 10 
hod./měsíc/platforma). V projektu je plánováno obsadit pozici 3 osobami pro každou platformu zvlášť.

11 Jihočeský kraj a1) ISPV - 3. kvartil 1.1.1.1.2.4.1.3.02 specialista platforem DPP nerelevantní 54 156  nerelevantní           350 Kč Platová sféra 24223

Pracovní pozice včetně náplně práce se týká období od 1. 1. 2024-30. 6. 2028 (54 měs. specialista platformy MAP, 42 
měs. specialista platformy vedení SŠ a pracovník ŠPZ). Působí v rámci KA Implementace DZ vzdělávání a rozvoje 
vzdělávací soustavy krajů v Hlavním projektovém týmu (Odborný tým) v rámci klíčové podaktivity 2.7 Podpora 
spolupráce a komunikace mezi aktéry vzdělávací politiky na území kraje. Jedná se o odborníka s úzkou specializací na 
danou problematiku (např. právník, ekonom/investiční specialista apod.). Úzce spolupracuje s odborným garantem 
platforem. Prezentuje daná témata na jednáních platforem, napomáhá efektivně dojít k optimálním výsledkům v pracovní 
skupině nebo týmu, vede a aktivně řídí diskuse. Výše úvazku, resp. celkový počet hodin u DPP, odpovídá počtu 
zrealizovaných platforem (průměrně je počítáno 6 hod. na platformu včetně přípravy).

    
    
    
    

V případě potřeby je možné do této tabulky přidávat řádky (pozor, je nutné také zkopírovat vzorce!). 


